2023 年９月２９日

お取引先様 各位

株式会社ジェイアール総研エンジニアリング

技術管理部

振込手数料ご負担のお願い

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。

さて、本年 10 月より開始される適格請求書等保存方式（インボイス制度）を機

に弊社としましては、お支払い時の振込手数料はお取引先様が負担する方針とい

たしました。

つきましては、恐れ入りますが、弊社へお支払いいただく際の振込手数料については

貴社にてご負担をお願い致します。誠に勝手とは存じますが、何卒ご理解とご協力を

お願い申し上げます。

敬具